




Предлог на закон 
 за ратификација на Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на 

Обединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ирска во врска со партнерство за 
реализација на инфраструктурни проекти 

 
 

Член 1 
 

 Се ратификува Договорот меѓу Владата на Република Северна Македонија и Владата на 
Обединетото Кралство на Велика Британија и Северна Ирска во врска со партнерство за 
реализација на инфраструктурни проекти, потпишан во Лондон  на 22 мај  2025 година. 
 
 
 

Член 2 
 

Договорот од членот 1 од овој закон, во оригинал на македонски јазик и на англиски 
јазик, гласи:  

 

 

























Член 3 

Министерството за транспорт, Министерството за здравство, Министерството за дигитална 

трансформација, Министерството за надворешни работи и надворешна трговија и Министерството за 

енергетика, рударство и минерални суровини се определуваат како надлежни органи на државната 

управа што ќе се грижат за извршување на Договорот од членот 1 од овој закон. 

Член 4 

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „ 

Службен весник на Република Северна Македонија". 








